UNIONE CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

*******************************************************************************************************

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N. 101/58 Amministrativo-Ambiente n. 2017

*******************************************************************************************************

OGGETTO: Liquidazione Studio K fornitura software per servizio lampade votive.
Informatizzazione tributi anno 2016.

N L T L L L L E R RN T e P e R e e e b e e o L L T L e A A B s e s e L e

'anno duemiladiciassette giorno sei, del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito lincarico di Responsabile del Servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;

VISTA la propria precedente determinazione n.100 del 28/11/2016 con la quale é stato assunto
limpegno di spesa alla societa Studio k per la fornitura del software per il servizio lampade votive
per I'anno 2016 ;

VISTA la fattura deHa societa Studio K di Reggio Emilia n0002100215 del 31/01/2017 di € 1.464,00

iva compresa;
VISTO il Bilancio 2016 gestione residui;

VISTO il bilancio 2017 regolarmente approvato,

VISTO Il T.U. delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000; ’

VISTO il Decreto 118/2011;

VISTO lo Statuto dell’Unione;
DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2) di liquidare alla societa Studio K di Reggio Emilia la fattura n 0002100215 del 31/01/2017 di €
1.464,00 da imputare allintervento 10130301/1 del bilancio che presenta disponibilita;

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO

(M)ﬁﬂ@”{ i\ en o oo
L }zﬁéspo SAB
oy Y/

&ERV (ZIO
LC
"""Si'trasmette ai responsabill dei sefvizio di segreteria e Fg;g'.%éa;' per gii I/J{%'e'r?c;rT ;a'eaq'g.Fn'éﬁtT -

Piedimonte San Germano, li @éﬁ)( Z@(&} .

Il Responspbile [del Settore preposto
/)




